

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SO 2014 Holding ApS

Klokkeager 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 35 82 65 05

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/01 2021

Søren Olesen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SO 2014 Holding ApS
Klokkeager 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 35 82 65 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 8. april 2014
Hjemsted: Vejle

Direktion

Søren Olesen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Lysholt Allé 10
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje værdipapirer og kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 883.569, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.683.531.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(21.270)	(20.763)
Finansielle indtægter		1.129.984	246.316
Finansielle omkostninger		<u>(4.391)</u>	<u>(2.449)</u>
Resultat før skat		1.104.323	223.104
Skat af årets resultat	1	<u>(220.754)</u>	<u>(58.364)</u>
Årets resultat		<u>883.569</u>	<u>164.740</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Overført resultat		<u>770.569</u>	<u>54.140</u>
		<u>883.569</u>	<u>164.740</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	64.598
Selskabsskat		0	3.402
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>68.000</u>
Værdipapirer		5.013.934	4.377.364
Værdipapirer		<u>5.013.934</u>	<u>4.377.364</u>
Likvide beholdninger		<u>822.229</u>	<u>475.199</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.836.163</u>	<u>4.920.563</u>
Aktiver i alt		<u>5.836.163</u>	<u>4.920.563</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.520.531	4.749.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>5.683.531</u>	<u>4.910.563</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		142.632	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>152.632</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>152.632</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>5.836.163</u>	<u>4.920.563</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	4.749.962	110.600	4.910.562
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	770.569	113.000	883.569
Egenkapital 31. december 2020	50.000	5.520.531	113.000	5.683.531

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	156.156	6.116
Årets udskudte skat	<u>64.598</u>	<u>52.248</u>
	<u>220.754</u>	<u>58.364</u>